no doubt (as nowe plainely appeareth) if the mariners would

then haue bene ruled, and followed their Pilots minde, but the

lands of the West Indies, from whence all the golde cometh, had

bene ours ; for all is one coast as by the Card appeareth, and is

aforesaid.

The large pension granted by K. Edward the 6. to Sebastian

Cabot, constituting him grand Pilot of England.

EDwardus sextus Dei gratia Anglise, Francise, et Hibernise rex,

omnibus Christi fidelibus ad quos prsesentes hae literse nostras

peruenerint, salutem. Sciaiis quod nos in consideratione boni

et acceptabilis seruitij, nobis per dilectum seruientem nostrum

Sebastianum Cabotam impensi atque impendendi, de gratia

nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero motu nostro, nee

non de aduisamento, et consensu prseclarissimi auunculi nostri

Edward! Ducis Somerset! personae nostras Gubernatoris, ac Reg-

norum, dominiorum, subditorumque nostrorum protectoris, et

cseterorum consiliariorum nostrorum, dedimus et concessimus,

fc
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ac per prsesentes damus, et concedimus eidem Sebastiano Cabotse,

quandam annuitatem siue annualem reditum, centum sexaginta

et sex librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denarioruro

sterlingorum, habendam, gaudendam, et annuatim percipiendam

prsedictam annuitatem, siue annalem reditum eidem Sebastiano

CabotSB, durante vita sua naturali, de thesauro nostro ad receptum

scacarij nostri Westmonasterij per manus thesaurariorum, et

Camerariorum nostrorum, ibidem pro tempore existentium, ad

festa annuntiationis beatse Marise Virginis, natiuitatis sancti

loannis Baptistse, Sancti Michaelis Archangeli, et Natalis Domini

per sequales portiones soluendam. Et vlteriiis de vberiori gratia

nostra, ac de aduisamento, et consensu prsedictis damus, et per

prsesentes concedimus praefato Sebastiano Cabotse, tot et tantas

Denariorum summas, ad quot et quantas dicta annuitas siue

annalis reditus centum sexaginta sex librarum, tresdecim solid-

orum, et quatuor denariorum, k festo sancti Michaelis Archangeli

vltimd prseterito hue vsq; se extendit, et attingit, habendas et

recipiendas prsefato Sebastiano Cabotse et assignatis suis de

thesauro nostro praedicto per manus prsedictorum Thesaurari-

orum, et Camerariorum nostrorum de dono nostro absque

computo, seu aliquo alio nobis, hseredibus, vel successoribus

nostris proinde reddendo, soluendo, vel faciendo: eo qubd
expressa mentio, &c. In cuius rei testimonium, &c.